℞ Adorna. √ Accipiens.

℞ Senex puerum. √ Accipiens simeon.

℞ Responsum acceperat. √ Cum inducerent.

℞ Suscipiens ihesus. √ In manibus simeon.

℞ Cum inducerent puerum. √ Suscipiens simeon.

℞ Obtulerunt pro eo domino. √ Postquam completi sunt.

℞ Hodie maria uirgo. √ Simeon iustus.

Euangelium secundum Lucam: Postquam impleti sunt dies purgacionis marie... Homiliam beati bede presbiteri: Sollemnitate hodiernae celebritatis quadragesimo dominicæ natiuitatis die... [PL 94, 79-83; CC CXXII, 128].

℞ Postquam impleti sunt. √ Optulerunt.

℞ Nunc dimittis. √ Lumen.

℞ Videte miraculum. √ Haste (*sic*) parentes.

℞ Gaude, maria uirgo. √ Gabrielem arcangelum.

Nonas februarii. NATALE SANCTE AGATE UIRGINIS / (f. 48^v-51^r)

<Passio>:

Sanctæ agathæ uirginis et martiris in sicilia ciuitate catanæ sub

Quintiano proconsule, imperatore decio... [cfr. *Act. SS. Febr.* I, 621 ss.].

℞ Uidisti, domine, et expectasti. ∿ Propter ueritatem.

℞ Difusa est gracia. ∿ Dilexisti iusticiam.

℞ Quis es tu qui uenisti ad me. ∿ Nam et ego apostolus.

℞ Pulcra facie. ∿ Specie tua.

℞ Agata letissime. ∿ Nobilissimis.

℞ Ipse me confortauit. ∿ Vidisti, domine, agonem.

℞ Ego autem adiuuata. ∿ Gracias tibi ago, domine.

Euangelium secundum Matheum: ...Simile est regnum cælorum thesauo abscondito in agro...

<Homilia S. Gregorii papæ>: Cælorum regnum, fratres karissimi, idcirco terrenis rebus simile dicitur, ut ex his quæ animus nouit... [PL 76, 1114-1118].

℞ Qui me dignatus est. ∿ Medicinam carnalem.

℞ Ueni, sponsa christi. ∿ Veni, electa.

℞ Gaudeamus omnes in domino. ∿ Inmaculatus.

℞ Beata Agatha ingressa. ∿ Domine, qui me creasti.

<IN CATEDRA SANCTI PETRI APOSTOLI> /(f. 51^r-54^v).

Sermo S. Augustini in cathedra Sancti Petri apostoli: Institutio sollemnitatis hodiernæ a senioribus nostris cathedræ nomen accepit... [PL 39, 2100-2101].

℞ Simon petre. ∿ Quodcumque ligaueris.

℞ Si diligis me. ∿ Si oportuerit.

℞ Tu es petrus. ∿ Quocumque.

℞ Domine, si tu es. ∿ Cumque uidi.

℞ Surge, petre. ∿ Angelus domini.

℞ Solue, iubente deo.

Euangelium secundum matheum: ...Uenit dominus ihesus in partes cesareæ philippi...

<Homilia B. Hieronymi presbyteri>: Philippus iste est frater herodis de quo supra diximus tetrarcha itureæ... [PL 26, 117-122].

℞ O cleuiger regni celorum. ∿ Primorum princeps.

IN NATALE SANCTI BENEDICTI ABBATIS.

<Ex libro Dialogorum S. Gregorii papæ>: Fuit uir uitæ uenerabilis gratia benedictus et nomine... [PL 66, 126-128].

℞ Fuit uir uite. ∿ Recessit igitur.

℞ Inite consilio. ∿ Intellexit.

℞ Quidam rusticus. ∿ Uir autem.

℞ Domine, non aspicias. ∿ Et egrediente anima.

℞ Cumque sanctus benedictus. ∿ (*és confús*): Qui...

℞ Pater sanctus. ∿ Factumque est.

Euangelium secundum Matheum:... Dixit Symon petrus ad ihesum: Ecce nos reliquimus...

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>: Grandis fiducia, Petrus piscator erat, diues non fuerat, cibos manu et arte querebat... [PL 110, 355-357].

℞ Erat uultu. √ Uir autem.
 ℞ O beati uiri benedicti. √ Cui uiuere.
 ℞ Sexto namque. √ Erectis manibus.

ADNUNCIATIO DOMINI (*Lletra de la segona mà*).

Super uenite (*invitatori. Amb neumes*). Aue, Maria, gracia plena dominus tecum. Uenite.

/ Prophetæ predicauerunt. / Adnunciate populis. / Ecce dominus noster.

<Ex homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Respondens angelus dixit ad mariam: Spiritus sanctus superueniet in te... Superueniens in uirginem spiritus sanctus duobus modis in ea diuinæ suæ potentiæ efficaciam ostendit... [PL 94, 12 ss.].

℞ Missus est. √ Dabit ei dominus.

℞ (*Amb neumes*) Ingressus angelus ad mariam dicit: aue, maria, gratia plena dominus tecum. √ Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui. aue, maria.

℞ Aue, maria, gratia. √ Quomodo.

℞ (*Amb neumes i seguit respecte de l'anterior*) Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui. √ Aue, maria, gratia plena dominus tecum et benedictus. / Ecce dominus noster. / Egredietur dominus. / Dominus legifer noster.

℞ (*Amb neumes*) Maria ut audiuit turbata est in sermone angeli, cogitabat qualis esset ista salutatio. √ Ingressus angelus ad mariam salutauit eam, et illa hoc audiens turbata est, et cogitabat.

℞ Dixit angelus ad mariam... √ Ecce concipies...

℞ (*Amb neumes*) Christi uirgo dilectissima uirtutum operatrix opem fer miseris, subueni domina clamantibus ad te iugiter. √ Quoniam peccatorum premimur et non est qui adiuuet. Subueni.

℞ (*Amb neumes i seguit amb l'anterior*): Ecce concipies et paries filium et uocabitur nomen eius iesus. √ hic erit magnus et filius altissimi uocabitur et dabit illi dominus deus sedem dauid patris eius. et uocabitur.

Euangelium secundum lucam: ...missus est angelus gabriel...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Exordium nostræ redemptionis, fratres karissimi, hodierna nobis sancti euangelii lectio emmendat... [PL 94, 9 ss.].

℞ (*Amb neumes*): Dabit illi dominus deus sedem dauid patris eius et regnabit in domo iacob in eternum. √ Et regni eius non erit finis et regna.

℞ (*Amb neumes*): Dixit autem maria ad angelum: ecce ancilla domini fiat michi secundum uerbum tuum. √ Spiritus sanctus superueniet in te. cum respondisset angelus ait maria: ecce ancilla.